平成 19 年６月 28 日

各   位

会 社 名 澤藤電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 高田 清志

（コード番号 6901 東京証券取引所 第１部）

問合せ先 総務人事部長 茂木 幸雄

（TEL.0276-56-7320）

組織変更・役職担当委嘱・人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 19 年６月 27 日付で、下記のとおり組織変更・役職担当委嘱・人事異動を行い

ましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更

① 中国部を新設する。
 （変更理由） 中国事業の推進強化のため
② 生産本部を工場と改称する。

   （変更理由） 組織名称の見直し

２．各取締役に対する役職担当委嘱

委 嘱 事 項 職 名 氏 名

品質保証部・中国部・事業管理部・事業企画部・海外営業部･

国内営業部・市販サービス部・生産技術部・工場担当
専務取締役 板倉 勝洋

総務人事部・経理部・購買部・生産管理部担当 専務取締役 柴田 政春

電装品事業統括、環境安全部・技術管理部・設計部・実験

部・技術研究部担当
常務取締役 寺澤 通髙

国内営業部・市販サービス部担当、国内営業部長兼市販サ

ービス部長
取  締  役 瀬尾 信一郎

実験部・技術研究部担当、技術研究部長 取  締  役 長田 雅裕

経理部・中国部・事業管理部・事業企画部・海外営業部担

当、事業管理部長
取  締  役 鈴木 政勝

発電機事業統括、環境安全部・生産技術部担当、生産技術

部長
取  締  役 中川 幸宏

品質保証部担当、品質保証部長 取  締  役 棚橋 慈孝

購買部・生産管理部担当、生産管理部長 取  締  役 怒   寛

工場担当、工場長、製造技術部長 取  締  役 角田 保博

３．人事異動

新所属・職名 現所属・職名 資 格 氏 名

冷蔵庫事業統括兼事業管理部

(エンゲル・ディストリビューショ

ン出向)

事業管理部(エンゲル・ディストリビ

ューション出向)
参 事 川上 直哉

副工場長兼電装製造部長
生産本部副生産本部長兼同本部

電装製造部長兼製造技術部長
参 事 増田 裕司

経理部長兼経営企画部兼事業

管理部
事業管理部長兼経営企画部 参 事 加藤 芳宏

中国部長 冷蔵庫事業統括兼事業企画部長 参 事 坂本 政美

事業企画部長
電装品事業統括兼国内営業部長

兼事業企画部
参 事 渡部尚由紀

海外営業部長 発電機事業統括兼海外営業部長 参 事 三田 明宏

生産管理部長代理 生産管理部長 参 事 泉  寿雄

海外営業部長代理 海外営業部海外営業グループ長 副参事 亀井 孝之

以 上